[bookmark: _Hlk145945349]ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2023                                                                                                          № 41
с. Сосновка

Об отмене постановления администрации Сосновского сельского поселения от 17.08.2023 № 32 «Об отмене постановления администрации Сосновского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 30.03.2020 № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения»»

Администрация Сосновского сельского поселения постановляет:

1. Отменить постановление администрации Сосновского сельского поселения от 17.08.2023 № 32 «Об отмене постановления администрации Сосновского сельского поселения от 30.03.2020 № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                А.М.Деев